

Fra: Jon-Rune Smørdal (Jon-Rune.Smordal@hfk.no)

Sendt: 22.06.2018 11:13:23

Til: 'Dag.Kjetil.Tufte@rs.no'

Kopi: Håkon Rasmussen; Erlend Iversen; John Martin Jacobsen; 'Mæsel Beate'

Emne: Tilstand til C. Sundts gate på Nordnes - svar på innmelding av behov for utbetring

Vedlegg: image001.png;image002.png

Hei Dag

Samferdelsavdelinga har sjekka innmeldt behov med Statens vegvesen og fått følgjande tilbakemelding:

«

Vi er kjent med i den nordlige delen av C. Sundts gate fra Holbergsallmenningen til Tollbodallmenningen har setningsskader med ujevnheter gatedekket. Dette skyldes i stor grad at underbyggingen/fundamentet er av en slik karakter at kjørevegen siger på grunn av belastningen som den har blitt utsatt for over tid.

C. Sundts gate på den aktuelle strekningen er en veg som har behov for å bli opprustet for å få gaten tilbake i tilfredsstillende standard. Dette innebærer at hele gaten må graves opp og resettes i hele bredden. Med bakgrunn i prosjektets omfang (omfang i oppgave og kostnad) vurderes tiltaket som et investeringsprosjekt.

Investeringsprosjekter på fylkesveg i Bergen prioriteres gjennom handlingsprogrammet til Miljøløftet (tverretattlig samarbeid mellom Hordaland fylkeskommune, Bergen kommune, Statens vegvesen, Jernbanedirektoratet og Fylkesmannen). Handlingsprogrammet revideres årlig og blir politisk behandlet i bystyret i Bergen og i Fylkestinget i Hordaland fylkeskommune.

Det er mange fylkesveger i Bergen som per i dag har et stort etterslep med hensyn til vedlikehold og har behov for oppgradering. Samtidig er det begrenset med midler til fremtidige investeringer på fylkesveg i Hordaland og i Bergen, og de prosjektene som prioriteres må vurderes ut fra hvordan de oppfyller målsetningene i Miljøløftet.

C. Sundts gate har per i dag ikke blitt prioritert i vurdering opp mot andre prosjekter, men kan bli aktuelt å prioritere senere tidspunkt ved revisjon av handlingsprogrammet og årlig budsjett for investeringsprosjekter på fylkesveg i Bergen.

«

Venleg helsing

Jon-Rune Smørdal

seniorrådgjevar

Samferdelsavdelinga | vegseksjonen



Mob: 958 90 511

e-post: Jon-Rune.Smordal@hfk.no

www.hordaland.no

Fra: Dag Kjetil Tufte <Dag.Kjetil.Tufte@rs.no>

Sendt: 11. juni 2018 18:39

Til: Håkon Rasmussen <Hakon.Rasmussen@hfk.no>

Emne: Tilstand til C. Sundts gate på Nordnes

Hei Håkon

Hordaland fylkeskommune har ansvaret for drift og vedlikehald av fylkesvegane.

I det henseende så har jeg et spørsmål til dere!

C Sundts gate på Nordnes må være en av de dårligste veiene i Bergen. Den er som en potetåker. Det er også en betydelig trafikk av

både biler, sykler og gående. Jeg har min arbeidsplass rett ved og ser MYE trafikk hver dag, særlig nå i turistsesongen. Jeg sykler litt i jobben og det er absolutt ikke tilrådelig å sykle der.

Veien er under enhver kritikk...med store groper, topper, hull, små og store flekker med asfalt som ikke gjør den noe bedre etc. Ta deg en tur ut dit på sykkel så merker du veldig godt hva jeg beskriver. Man må være veldig forsiktig når man sykler der ute.

Er det lagt noen plan for oppgradering av denne veistrekningen fra Holbergsalmenningen og ut mot Tollboden?
Jeg tørr hevde at det er noe av det dårligste veistrekning som kan oppdrives i fylket, sett i lys av all den trafikk som ferdes der.
Daglig ser og hører jeg biler som slår ned i, biler og busser som bokstaveligstalt kjører slalom mellom de værste hullene (godt at veien er bred!).

Kommunen holder på å ruste opp i Strandgaten og det ser ut til å bli veldig bra! Er det noen plan overhode for C Sundsgate fremover? Langs fortauene ved Nykirken har man ikke en gang tatt bryderi med å legge tilbake asfalt på deler av fortauet som ved en anledning tidligere ble fjernet for å gjøre noe arbeid. Det er ikke gjort noe der på i hvert fall 3-4-5 år. At man ikke klarer å lukke fortauet med asfalt er for meg uforståelig...gru- fortau hører vel til for en annen tidsalder.. hundre år siden det! Det gror mye ugress i grusen langs veggen mot kirken.. dette gjør at inntrykket av området for min del og sikkert andre er og blir forfall og forslummende.

Slik det er nå med tusenvis av turister og bergensere som ferdes på veien hver dag, er det flaut at vi ikke har gjort noe med det ennå!!
Jeg vet at det er mye vei som skal oppgraderes og prioriteres og alt kan ikke bli gjort på et blunk, men slik veien fremstår nå og har gjort det i hvertfall 10-15 år...føles det som om man kjører off-road...midt i Bergen by, midt i turist traseen...det er rett og slett uforståelig. Og den har aldri blitt prioritert.

Vi som benytter veien hverdag får daglig en påminnelse på hvor dårlig det står til midt i byen, på en av hovedveiene ut på Nordnes mot Akvariet. Hvorfor veistumpen ikke blir utbedret eller prioritert er uforståelig forståelig for meg... hvor dårlig må en vei bli før man utbedrer den? Det at også den er trafikkert gjør det enda mer uforståelig...hadde forstått hvis det var en vei med veldig lite trafikk!!

Dere ansvarlige i fylkeskommunen kan vel ikke være bekjent at denne standarden. Det er bedre å ta vekk brosteinen, skrape veien og legge på et asfalt dekke, hvis dette er lettere å vedlikeholde. Grunnforholdene er jo det som gjør det ekstra utfordrende å opprettholde en god veistandard der ute. Det er lettere å flikke på en asfalt vei som synker, enn en brosteinsvei.. Men brostein er jo flottest og det som er blitt benyttet historisk ute på Nordnes...

Mvh
Dag Kjetil Tufte
Nordnesbeboer



Dag Kjetil Tufte
Rådgiver
M: 47609078
E-post: dkt@rs.no

Redningsselskapet Region Vest, Forebyggende Avd.
Besøk: Strandgaten 199, Nordnes - 5005 Bergen
Post: P.B. 1964, 5817 Bergen

Telefon Sentralbord Hovedkontoret: 06757
Nettside: rs.no
Følg oss på [Facebook](#), [Twitter](#) og [YouTube](#)